中山大学附属第七医院电梯维保服务采购需求
我院拟将院内43台电梯进行外委维护保养管理工作（见明细）。要求投标方根据国家有关法规之条款，结合现场的实际情况，制订2019年度电梯设备的维保服务计划。并依据《深圳市电梯维护保养合同》要求规定，提供详细的维保工作依据、周期、内容、标准及服务承诺。现将有关事项公告如下：
一、项目名称及编号
中山大学附属第七医院电梯维保服务服务项目（ZSQYZWK-2019-007）
1.本次招标的项目及范围为：为中山大学附属第七医院的43台电梯提供半包维保服务。
2.本项目为半包项目：投标报价应是投标文件所确定的招标范围内全部工作内容的价格表现。即应包括合同期内的维护保养费（包括人力成本、材料购置费、安装、调试）、运输、税金、利润、高空作业、保险、相关部门验收等所有费用；损坏的元器在500元以下（含500元）的费用，以及电梯的导轨润滑油及清洗材料的费用。
3.投标人承诺提供厂商原装、全新的、符合招标人提出的有关质量标准的设备。
4.投标人具备维修改造多个品牌电梯的系统结构的技术、知识、能力（含软件升级能力）保证电梯运行，按要求提供维修保养计划。
二、主要设备清单
（一）电梯明细清单：
	新设备号
(OTIS)
	电梯类型
	层/站/门
	载重
KG
	速度          M/S

	D6NK8940、 D6NK8941、 D6NK8942、 D6NK8943、 D6NK8944、 D6NK8945、 D6NK8946、 D6NK8947、D6NK8969、D6NK8970、D6NK8971、D6NK8972、D6NK8973（共13台）
	SKY-Ⅱ
	6/6/6
	1600
	1.75

	D6NK8948
	SKY-Ⅱ
	2/2/2
	1600
	1.75

	D6NK8949
	SKY-Ⅱ
	3/3/4
	1600
	1.75

	D6NK8950、 D6NK8951（共2台）
	SKY-Ⅱ
	16/16/16
	1600
	1.75

	D6NK8952、 D6NK8953、 D6NK8954、 D6NK8955、 D6NK8956、 D6NK8957、 D6NK8958、 D6NK8959、 D6NK8960、D6NK8961、 D6NK8962、 D6NK8963（共12台）
	SKY-Ⅱ
	15/15/15
	1600
	1.75

	D6NK8964、D6NK8965（共2台）
	SKY-Ⅱ
	10/10/10
	1000
	2

	D6NK8966
	SKY-Ⅱ
	9/9/9
	1000
	2

	D6NK8967、D6NK8968（共2台）
	SKY-Ⅱ
	3/3/3
	1600
	1.6

	D6NK8974
	SKY
	4/4/4
	1600
	1.75

	D6NK8975、D6NK8976、D6NK8977、D6NK8978、D6NK8979、D6NK8980、D6NK8981、D6NK8982（共8台）
	LINK
	扶手电梯

1.免费保养到期时间：
D6NK8947、D6NK8951、D6NK8964、D6NK8971
共4台，免费保养到期时间：2019/1/4
D6NK8950、D6NK8952、D6NK8953、D6NK8958、D6NK8959、D6NK8960
共6台，免费保养到期时间：2019/6/5
D6NK8954、D6NK8955、D6NK8956、D6NK8957、D6NK8965、D6NK8966
共6台，免费保养到期时间：2019/5/31
D6NK8961、D6NK8962、D6NK8963
共3台，免费保养到期时间：2019/6/1
D6NK8941、D6NK8942、D6NK8943、D6NK8944、D6NK8945、D6NK8946
共6台，免费保养到期时间：2019/6/23
D6NK8940、D6NK8969、D6NK8970
共3台，免费保养到期时间：2019/6/26
D6NK8948、D6NK8949、D6NK8972、D6NK8974
共4台，免费保养到期时间：2019/6/27
D6NK8967、D6NK8968
共2台，免费保养到期时间：2019/7/26
D6NK8975、D6NK8976、D6NK8977、D6NK8978、D6NK8979、D6NK8980、D6NK8981、D6NK8982
共8台，免费保养到期时间：2019/7/25
D6NK8973
共1台，免费保养到期时间：2019/10/19
2.调整后有偿保养合同统一开始时间：2019/06/28
[bookmark: _GoBack]合同期限：2019年6月28日至2020年6月27日。
三、维保服务范围及质量标准：
（一）电梯日常维护保养需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范，包括但不限于如下：
1.电梯使用管理与维修保养规则TSG T5001-2009
2.广东省电梯维修保养安全管理规范
3.电梯维修规范GB/T 18775-2002
4.电梯安装使用维护说明书
5.《中华人民共和国特种设备安全法》
6.深圳经济特区特种设备安全条例
7.维保合同
（二）驻场人员素质要求
1. 根据医院电梯设备设施的配置情况，并结合医院对电梯工程维护的管理方式，现场需投入充足的服务和维修员工，主要包括：维修经理1人（监管），主管监督1人，安全质量1人，服务销售主管1人，技术支持工程师2人，服务技工不少于4人（现场）。为确保当突发事件发生时，人员安排能应付应急需要，需能及时增派调动应急人员；现场驻点服务技工要求具有2年或以上工作经验。驻点服务人员为固定人员，未经采购人允许不能随意更换，并在合同生效后五个工作日内提供驻点人员姓名、通讯号码及有效的特种设备作业（维修）人员资格证书复印件（须加盖聘用单位印章），如发现未经采购人同意自行更换驻点人员的行为，采购人有权单方面解除合约，并不予支付当季度维保费用。
2.驻点人员接到故障或事故报警后10分钟内到达现场处理。驻点人员的服务时间为全年每天24小时驻场值班。
（三）服务费用说明
1.中标人保证并负责所保养的电梯能通过质量技术监督部门及其他有关政府部门主持的年检验或相应的质量资格审核。电梯年检工作由中标人全面负责，国家规定的年检费用由采购方支付。若由于中标人的原因而造成年检不合格，由中标人负责一切复检所需费用，直至复检合格为止；中标人未按照规定时间领取电梯检验合格使用证所造成的损失由中标人负责并需同时承担因电梯年检不合格而造成的责任（包括安全使用责任及赔偿责任），最后一笔维保费用，中标人应保证已完成所有电梯年检并合格的情况下再完成支付。
2.如因使用不当造成电梯故障或损坏，中标人有责任负责及时将其修复或更换，使电梯恢复安全、正常运行，费用双方另行协商确定。
3. 招标人电梯如有元器件损坏，投标人承担损坏的元器件在500元以下（含500元）的费用（见表一），以及电梯的导轨润滑油及清洗材料的费用。投标人需按照采购人提供的电梯配件和元器件清单（见表二）填写价格，在维保期内，单件价格超过500元的维修配件由投标人打报告报与采购人同意后方可采购，费用先由中标人垫付，最终由采购人按照市场核定的价格支付货款。所有配件必须提供原厂同规格或更高规格（需提前书面确认）的全新或产品。电梯配件和元器件明细见下表，并赋予一定的评分分值。
表一  500元（含500元）以下常用配件明细
	1
	抱闸接触器
	25
	门区感应器
	49
	开关门按钮

	2
	门锁接触器
	26
	上平层感应器
	50
	操作按钮

	3
	安全接触器
	27
	下平层感应器
	51
	呼梯按钮

	4
	开门接触器
	28
	蜂鸣器
	52
	电锁

	5
	关门接触器
	29
	轿门门联锁
	53
	出发、通过按钮

	6
	辅助接触器
	30
	厅门门联锁
	54
	照明开关

	7
	封星接触器
	31
	门机光电速感应器
	55
	检修转换开关

	8
	抱闸电阻
	32
	轿门到位感应器
	56
	自动转换开关

	9
	制动电阻
	33
	门机传动带（皮带）
	57
	空气开关

	10
	限速器开关
	34
	轿门门轮
	58
	相序保护继电器

	11
	抱闸检测开关
	35
	轿门偏心轮
	59
	检修盒锁

	12
	急停开关
	36
	轿门滑靴
	60
	行程开关

	13
	应急电源
	37
	厅门门轮
	61
	三角锁

	14
	五方对讲话机
	38
	厅门偏心轮
	62
	厅门钩子锁

	15
	盘车检测开关
	39
	厅门滑靴
	63
	油盒

	16
	热敏电阻
	40
	厅门传动带（皮带）
	64
	各种螺丝

	17
	上、下按钮
	41
	厅门门联锁
	65
	轿厢应急照明

	18
	转换开关
	42
	厅门辅助门联锁
	66
	紧急电动运行开关

	19
	上极限开关
	43
	缓冲器开关
	67
	安全钳开关

	20
	下极限开关
	44
	断绳开关
	68
	各种灯具

	21
	上限位开关
	45
	井道照明开关
	69
	各种润滑油

	22
	下限位开关
	46
	地坑检修盒
	70
	轿厢扩展版

	23
	上强缓开关
	47
	轿厢导靴衬套
	71
	满载感应器

	24
	下强缓开关
	48
	对重导靴衬套
	72
	超载感应器

表二 配备件报价表（注：以下报价包含配件拆除安装费及调试费用）
	序号
	名称
	单位
	品牌
	单价
	序号
	名称
	单位
	品牌
	单价

	1
	整体曳引机
	台
	奥的斯

	47
	门机信号板
	块
	奥的斯

	2
	曳引电动机
	台
	奥的斯

	48
	门机驱动板
	块
	奥的斯

	3
	曳引轮
	件
	奥的斯

	49
	轿顶继电器板
	块
	奥的斯

	4
	导向轮带轴
	套
	奥的斯

	50
	门电机总成
	台
	奥的斯

	5
	制动器
	套
	奥的斯

	51
	门机传动带
	根
	奥的斯

	6
	曳引机蜗轮
	件
	奥的斯

	52
	轿顶板
	块
	奥的斯

	7
	曳引机蜗杆
	件
	奥的斯

	53
	轿顶操纵箱
	套
	奥的斯

	8
	制动轮
	件
	奥的斯

	54
	专用位置传感器
	件
	奥的斯

	9
	双向限速器
	台
	奥的斯

	55
	专用静音风机
	件
	奥的斯

	10
	电机拔盘
	件
	奥的斯

	56
	五方对讲
	套
	奥的斯

	11
	曳引机弹性连接
	套
	奥的斯

	57
	电梯操纵盘
	套
	奥的斯

	12
	曳引机制动闸瓦
	套
	奥的斯

	58
	轿厢板
	块
	奥的斯

	13
	抱闸制动装置
	件
	奥的斯

	59
	轿厢扩展板
	块
	奥的斯

	14
	曳引机制动线圈
	件
	奥的斯

	60
	轿厢滑动导靴
	套
	奥的斯

	15
	曳引电动机维修
	台
	奥的斯

	61
	轿厢导向轮（带轴）
	套
	奥的斯

	16
	曳引机测速装置
	件
	奥的斯

	62
	绳头组合
	套
	奥的斯

	17
	编码器
	件
	奥的斯

	63
	导轨T70（5米/根）
	根
	奥的斯

	18
	控制柜内变频器
	件
	奥的斯

	64
	导轨T75（5米/根）
	根
	奥的斯

	19
	控制柜主板
	件
	奥的斯

	65
	导轨T89（5米/根）
	根
	奥的斯

	20
	驱动板
	块
	奥的斯

	66
	空心导轨（5米/根）
	根
	奥的斯

	21
	电梯通讯板
	块
	奥的斯

	67
	对重导向轮带轴
	套
	奥的斯

	22
	继电器板
	块
	奥的斯

	68
	对重导靴
	套
	奥的斯

	23
	信号板
	块
	奥的斯

	69
	液压缓冲器
	件
	奥的斯

	24
	主接触器
	件
	奥的斯

	70
	涨紧轮
	套
	奥的斯

	25
	控制变压器
	台
	奥的斯

	71
	底坑检修盒
	套
	奥的斯

	26
	变频器主板
	件
	奥的斯

	72
	专用电缆60芯
	米
	奥的斯

	27
	变频器继电器板
	块
	奥的斯

	73
	专用电缆48芯
	米
	奥的斯

	28
	变频器维修
	套
	奥的斯

	74
	专用光幕
	套
	奥的斯

	29
	控制柜主板维修
	块
	奥的斯

	75
	电梯门机总成
	台
	奥的斯

	30
	电梯专用钢丝绳
	米
	奥的斯

	76
	电梯二层顶
	套
	奥的斯

	31
	限速器绳
	米
	奥的斯

	77
	信号处理板
	块
	奥的斯

	32
	层显外护板
	件
	奥的斯

	78
	驱动模块
	块
	奥的斯

	33
	外呼盒
	套
	奥的斯

	79
	门机电源板
	块
	奥的斯

	34
	电梯轿内显示板
	块
	奥的斯

	80
	安全回路板
	块
	奥的斯

	35
	安全钳
	套
	奥的斯

	81
	门机编码器
	套
	奥的斯

	36
	厅门地坎
	块
	奥的斯

	82
	门机线路板
	块
	奥的斯

	37
	厅门门扇
	扇
	奥的斯

	83
	限速器调整校验费
	台
	奥的斯

	38
	厅门上导轨组合
	套
	奥的斯

	84
	编程费
	套
	奥的斯

	39
	厅门挂板
	套
	奥的斯

	85
	抱闸检测装置
	套
	奥的斯

	40
	轿门地坎
	件
	奥的斯

	86
	钢丝绳截取费
	台
	奥的斯

	41
	轿门门扇
	扇
	奥的斯

	87
	变频器PG卡板
	块
	奥的斯

	42
	轿门上导轨组合
	套
	奥的斯

	88
	杂货梯外护盒
	套
	奥的斯

	43
	轿门挂板
	套
	奥的斯

	89
	杂货梯配电柜
	套
	奥的斯

	44
	门机开门刀
	套
	奥的斯

	90
	杂货梯专用线路
	台
	奥的斯

	45
	补偿绳
	米
	奥的斯

	91
	杂货梯专用主板
	块
	奥的斯

	46
	门机控制器
	台
	奥的斯

	92
	平衡系数检测费
	台
	奥的斯

	93
	轿厢内空调
	套

	94
	轿厢内空调压缩机
	台

	单价合计

注：此表只报单价，且价格参与评审，但不计入投标总价。
（四）应急救援演练
1.中标人负责根据院内实际情况制定电梯应急救援预案，每年组织安排至少2次电梯困人事故演练及2次电梯安全教育培训。
2.做好演练工作的现场照片和事后工作总结记录，并提交采购人存档管理。
3.应急演练内容包括当不限于电梯困人时的应急分工、实操方案、紧急联络方式等。
（五）应急响应服务要求
1.中标人须提供24小时的应急响应服务（建立应急服务热线电话），且能在事故报警后（含电话通知）10分钟内到达现场，并提供正常连续的服务直至故障或事故排除。对电梯困人事故要求在到达现场后10分钟内把乘客从轿厢内救出、对常见小故障要求在30分钟内排除，对一般故障要求在4小时内完成。若非重大故障，中标人需于4小时内维修完成并恢复使用；如属重大故障，则中标人需于1天内维修完成并调试完毕交付采购人使用，院内电梯停梯时间不得超过24小时，在电梯故障、维修期间做好标识安全告示及设置围栏围闭管理。
2.本项目中标人须保证合同期内电梯符合所在地政府有关部门对电梯的有关技术规定与规范要求，必须保证电梯安全运行，及时更换已磨损、失效不符合要求的设备、零部（配）件及其他相关的材料，对于恒常设备、零部件及其他材料应在4小时内进行更换，非恒常的应在24小时内完成更换。
3.中标人需根据电梯型号，提供最少1套垂直电梯易损配件，放置于驻点人员办公场所内，双方建立配件使用台账，每次领料由采购人及中标人双方签字确认。当发现电梯部件依靠日常维护保养不能安全运行时，免费对相应部件进行修理或更换。
（六）电梯维保工作要求
1.电梯日常维护保养项目（内容）需符合采购人要求，每项不符合要求扣500元/次。
2.合同期内，中标人必须按照国家相关规定完成半月、季度、半年、年度例行巡检、维修保养以及合同具体要求维修保养服务的工作。
3.中标人负责电梯机房、井道地坑、电梯空调等的清洁保养并负责根据天气及时调整空调温度和风量；
4.在日常维护保养期届满时，须经法定定期检验并无因维护保养原因的不合格项目存在。
5.中标人负责日常对全院电梯进行定时开梯和关梯工作（具体时间由采购人确定）。
6.对上级单位检查存在问题整改必须在3天内整改完毕，并报告采购人检查通过。
7.中标人负责每台电梯每台的日常巡检工作，每天检查电梯门脚是否有杂物，按照《深圳市电梯日常运行安全检查记录》填报相应记录，采购人每天对电梯的日常巡检工作进行检查。
8.电梯轿厢内安全检验标志、应急救援电话、报修投保标志等标识由中标人负责张贴，要求整洁、规范，并定期清洁电梯内饰、外面门面等不规范或脱落标识并及时进行更换补充。
9.合同期内，每台电梯年审前中标人必须提供完整的自检报告书交采购人存档。
10.由于中标人维修保养不到位导致发生人事和机械事故，其事故责任和损失由中标人承担，并赔偿采购人因此造成的一切损失。
11.中标人接到电梯救援报警电话呼叫或采购人报告电梯故障后，驻点人员必须在10分钟内到达故障现场，否则每次按合同扣罚当月维保费用的10%。
12.如中标人维修保养工作整体未能达到采购人要求，包括反应速度、救援时限、技术能力、外观环境、按时提交所有书面材料（清单）、同类型电梯同样故障1个月内超过3次（含3次）等，除按电梯维保工作要求第1点进行处罚外，若采购人发出第二次或以上书面整改通知后仍不能达到要求的视为中标人违约，采购人有权单方面解除合同并要求中标人支付合同总额的30%作为违约金，及赔偿由此造成的其他损失。
13.每月双方根据发生的电梯故障分析表，采取百分制对中标人电梯维保质量作出总体考核评估。
14.保留例行保养记录。
（1）本项目提供的所有常规保养工作，根据院方要求，投标人需在任何时间提供服务，不另行计费。
15.政府的电梯年检费及和年检相关的规费（含政府临时变更的收费标准或增加的收费内容）及500元以上配件费用由采购人负责，除此之外，采购人不再向中标人另行支付合同总金额以外的其他费用。
16.对于本项目内包含的配件实行免费送货上门。
17.日常维护保养标准;实施日常维护保养后的电梯应符合《电梯维修规范》（GB/T18775）、《电梯制造与安装安全规范》（GB 7588）的相关规定。
18.中标人应当按照《电梯使用管理与维护保养规则》(TSG T5001-2009)的规定完成半月、季度、半年、年度维保项目，并做好维护保养记录。中标人对电梯每季进行一次“季度安全检查”，确保电梯得到必要的检查、测试、调整和校验。年度检查时间可结合国家技监部门的安全检测同时进行，并免费办理报检、排期、缴费、领送资料等一条龙服务，保证一次性通过技监部门
四、投标人资质
1、投标人应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；
2、投标人必须是在中华人民共和国境内注册的能独立承担民事责任的法人，依法取得营业执照，按国家法律合法经营；
3、投标截止时间前，投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）渠道查询相关主体信用记录并加盖公章）；
4、必须在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注册的独立法人机构。提供营业执照副本复印件并加盖公章（如营业执照不能体现注册资金、经营范围的，需另附市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单并加盖公章）。
5、必须具有国家质量监督《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证（电梯）》B级资质以上。提供上述许可证的复印件加盖公章。
6、提供供应原厂配件承诺函
7、供应商必须具有电梯维保服务相关经营范围；
8、投标人在三年内参加政府采购活动中没有重大的违法、违规或其他不良纪录（提供承诺函，格式不限）；
9、本项目不接受联合体投标，不允许分包或转包。
在评标过程中，评委需对投标单位上述资质证明原件或加盖公章的复印件进行审查，资质审查不合格的废标。
五、需提供资料
1、法定负责人证明书原件
2、企业营业执照（具备相关经营范围）复印件、《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证（电梯）》B级资质以上复印件
3、三年内参加政府采购活动中没有重大的违法、违规或其他不良纪录（提供承诺函）
4、项目维保方案及报价表
5、公司简介及联系方式
注：以上提交的资料均需加盖公章。
十、联系方式：
联系人：潘老师   联系方式：15817422498
       汪老师     联系方式：0755-81206032

中山大学附属第七医院
2019年4月24日